
  0454/2022/KT 
                                                                                                                                            Příloha č. 3 

1 

 

Městská část Praha 10 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 

ze dne  

 

k návrhu na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti s 

výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou 

nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost   

 

 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje 
 

a) paušální částku jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou 

samostatnou výdělečnou činnost, a to ve výši 450,- Kč/hod. 

 

 

b) nejvyšší částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost poskytnout v souhrnu za kalendářní 

měsíc, a to ve výši 20.000,- Kč/měsíc 

 

 

c) přílohu č. 1 a 2 jako závazné podklady pro stanovení a výpočet náhrady výdělku ušlého v 

souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající 

fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost  

 

 
vše s účinností ode dne následujícího po konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské 

části Praha 10 

 

 

 

 

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ Praha 10 

Číslo tisku:    P10-443629/2022 
 


